MDM POR NECESIDAD TRANSITORIA, EL CUAL COBERTURA NUEVE (09) PLAZAS, 

solicitada por la SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS de la Municipalidad Distrital de 

Manantay – MDM, afectándose a la genérica de gastos 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES 

SOCIALES, por la suma de S/ 697,397.50 (SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE Y 50/100 SOLES); a continuación, se detalla la meta 

presupuestaria certificada: 

FTE DE FTO : 5 RECURSOS DETERMINADOS 

RUBRO : 07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL 

META  : 0051 GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

META FTE. RUBRO 

ESPECIFICA 

DE